[image: Герб_ч_б]

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район
Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии
[bookmark: _GoBack]от 20.01.2021 № 05

г. Новокузнецк

Об итогах работы здравоохранения на территории Новокузнецкого муниципального района в 2020 году и планах на 2021 год

Заслушав информацию заместителя главного врача по организации медицинской помощи государственным автономным учреждением здравоохранения (далее по тексту – ГАУЗ) «Новокузнецкая городская клиническая больница №1» К.В. Быкова об итогах работы здравоохранения на территории Новокузнецкого муниципального района в 2020 году и планах на 2021 год, коллегия администрации Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Информацию заместителя главного врача по организации медицинской помощи ГАУЗ «Новокузнецкая городская клиническая больница №1» К.В. Быкова принять к сведению.
2. Работу здравоохранения на территории Новокузнецкого муниципального района признать удовлетворительной.
3. Продолжить работу по оказанию всех видов медицинской помощи (первичной медико-санитарной, специализированной, высокотехнологичной, паллиативной плановой, неотложной и экстренной) жителям Новокузнецкого муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам Т.Н. Колокольцову.

Глава Новокузнецкого муниципального района              	                               А.В. Шарнин

image1.jpeg

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

Постановление коллегии

о

т

20.01.2021

№

05

г. Новокузнецк

Об итогах работы здравоохранения на территории Новокузнецкого

муниципального района в

2020 году и планах на 2021 год

Заслу

шав информацию заместителя

главного врача

по о

рганизации медицинской

помощи

государственн

ым

автономн

ым

учреждени

ем

здравоохранения

(далее по тексту

–

ГАУЗ)

«

Новокузнецкая городская клиническая больница №1»

К.В.

Быкова об итогах работы

здравоохранения

на территории Новокузнецкого муниципального

района

в 2020 году и

планах на 2021 год

, коллегия

администрации Новокузнецкого муниципального района

постановляет:

1.

Информацию заместителя главного врача

по организации медицинской помощи

ГАУЗ

«

Новокузнецкая городская клиническая больница №1»

К.В. Быкова

принять к сведению.

2.

Работу здравоохранения

на территории Новокузнецкого муниципального района признать

удовлетворительной

.

3.

П

родолжить работу по

оказанию всех видов медицинской помощи

(

первичной медико

-

санитарной, специализированной, выс

окотехнологичной, паллиативной

плановой,

неотложной и экстренной

)

жителям Новокузнецкого

муниципального

района.

4.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы

Новокузнецкого муниципального района по со

циальным вопросам

Т.Н. Колокольцову

.

Глава Новокузнецкого муниципального район

а

А.В.

Шарнин

    Кемеровская область   Новокузнецкий муниципальный район   Администрация Новокузнецкого муниципального района                                                                                  Постановление коллегии   о т   20.01.2021   №   05                                                                            г. Новокузнецк     Об итогах работы здравоохранения на территории Новокузнецкого  муниципального района в   2020 году и планах на 2021 год     Заслу шав информацию заместителя  главного врача   по о рганизации медицинской  помощи   государственн ым  автономн ым   учреждени ем   здравоохранения   (далее по тексту  –   ГАУЗ)   « Новокузнецкая городская клиническая больница №1»  К.В.   Быкова об итогах работы   здравоохранения   на территории Новокузнецкого муниципального   района   в 2020 году и  планах на 2021 год , коллегия  администрации Новокузнецкого муниципального района   постановляет:     1.   Информацию заместителя главного врача   по организации медицинской помощи  ГАУЗ   « Новокузнецкая городская клиническая больница №1»  К.В. Быкова  принять к сведению.    2.   Работу здравоохранения   на территории Новокузнецкого муниципального района признать  удовлетворительной .   3.   П родолжить работу по   оказанию всех видов медицинской помощи  ( первичной медико - санитарной, специализированной, выс окотехнологичной, паллиативной   плановой,  неотложной и экстренной )   жителям Новокузнецкого  муниципального  района.   4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.   5.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  Новокузнецкого муниципального района по со циальным вопросам   Т.Н. Колокольцову .       Глава Новокузнецкого муниципального район а                                                     А.В.   Шарнин